-   42   -
1 概述
3 正常工作条件及注意事项
3.1 环境空气温度：-25℃ ~ +50℃
3.2 相对湿度：40℃时 ≤ 50%；20℃时 ≤ 90%
3.3 海拔高度：≤ 2000m
3.4 环境条件：无有害气体和蒸汽，无导电性或爆炸性尘埃，无剧烈的机械振动应保证在良好的通
      风条件下工作，不允许在密闭不通风的环境下工作。

(kvar)
额定电容
(µF)
额定电流
(A)
额定频率
(Hz)
高度
(H)mm 图号
0.25-1-3YN 0.25 1 51 1.3 50 110 图 7 端子 M6
0.25-2-3YN 0.25 2 102 2.7 50 110 图 7 端子 M6
0.25-3-3YN 0.25 3 153 4 50 110 图 7 端子 M6
0.25-4-3YN 0.25 4 204 5.3 50 110 图 7 端子 M6
0.25-5-3YN 0.25 5 254 6.7 50 110 图 7 端子 M6
0.25-6-3YN 0.25 6 305 8 50 130 图 7 端子 M6
0.25-7.5-3YN 0.25 7.5 382 10 50 130 图 7 端子 M6
0.25-8-3YN 0.25 8 407 10.7 50 180 图 7 端子 M6
0.25-10-3YN 0.25 10 509 13.3 50 180 图 7 端子 M6
0.25-12-3YN 0.25 12 611 16 50 210 图 7 端子 M6
0.25-14-3YN 0.25 14 713 18.7 50 210 图 7 端子 M6
0.25-15-3YN 0.25 15 764 20 50 210 图 8 端子 M8
0.25-16-3YN 0.25 16 815 21.3 50 210 图 8 端子 M8
0.25-18-3YN 0.25 18 917 24 50 210 图 8 端子 M8
0.25-20-3YN 0.25 20 1018 26.7 50 210 图 8 端子 M8
0.25-22-3YN 0.25 22 1120 29.3 50 210 图 8 端子 M8
0.25-24-3YN 0.25 24 1222 32 50 250 图 8 端子 M8
0.25-25-3YN 0.25 25 1273 33.3 50 250 图 8 端子 M8
0.25-26-3YN 0.25 26 1324 34.7 50 250 图 8 端子 M8
0.25-28-3YN 0.25 28 1426 37.3 50 250 图 8 端子 M8
0.25-30-3YN 0.25 30 1528 40 50 300 图 8 端子 M8
0.25-35-3YN 0.25 35 1782.53 46.7 50 210 图 9 端子 M10
0.25-40-3YN 0.25 40 2037.18 53.3 50 210 图 9 端子 M10
70 13
2
310
335

65
-   50   -
5 订货须知
5.1 用户须提供产品额定电压、额定容量、相数等参数。
5.2 用户尽量提供使用场所的一些特征。
产品型号
FLKMJ
额定电压
(kV)
额定容量
(kvar)
额定电容
(µF)
额定电流
(A)
额定频率
(Hz)
高度
(H)mm 图号
0.4-10-3 0.4 10 199 14.4 50 210 图 10 端子 M8
0.4-15-3 0.4 15 298 21.7 50 250 图 10 端子 M8
0.4-20-3 0.4 20 398 28.9 50 200 图 11 端子 M12
0.4-25-3 0.4 25 497 36.1 50 240 图 11 端子 M12
0.4-30-3 0.4 30 597 43.3 50 240 图 11 端子 M12
0.4-35-3 0.4 35 697 50.5 50 300 图 11 端子 M12
0.4-40-3 0.4 40 796 57.7 50 320 图 11 端子 M12
0.4-50-3 0.4 50 995 72.1 50 350 图 11 端子 M12
产品型号
BSMJ
额定电压
(kV)
额定容量
(kvar)
额定电容
(µF)
额定电流
(A)
额定频率
(Hz)
高度
(H)mm 图号
0.45-9-6 0.45 9 47×3 3.8A×3 50 130 图 12
0.45-15-6 0.45 15 78×3 6.4A×3 50 150 图 12
0.45-21-6 0.45 21 110×3 8.9A×3 50 210 图 12
0.45-30-6 0.45 30 157×3 12.8A×3 50 250 图 12
图 10
图 12
外形及安装尺寸
外形及安装尺寸
滤波电容器
相间电容器
图 11
85 12
0
330
315
H
70
300
M1270 70
200
217
9560
H H
+3
8
170
M828 28
200
6040